

Dodávateľ:
Salim Slovakia s.r.o.

Faktúra číslo: **OF179652**
Objednávka číslo: Dodac. list číslo

Osloboditeľov 1
03853 Turany
SLOVENSKO
IČO: 47 969 504

DiČ: 2024161414
IČ DPH: SK2024161414

Zapísaná v OR Okres súdu Žilina, Odd. Sro, Viožka 65304/L

Banka: Československá obchodná banka a.s.
SWIFT: CEKOSKBX

Postová adresa:
Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica
038 44 Jazernica

Fakturu vyhotovil: Stanislava Katarina

Odberateľ:
Školská jedáleň pri ZŠ Jazernica
038 44 Jazernica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Dátum vyhotovenia: 14.11.2017
Dodanie tovaru/služby: 14.11.2017
Dátum splatnosti: 21.11.2017

Forma likvidy: Prevodný príkaz
Spôsob opłaty:

IČO: 00316725 DiČ: IC DPH:

Číslo účtu: 4023040345/7500
IBAN: SK04 7500 0000 0040 2304 0345
Suma k úplate: 256,09

Varovný symbol: OF179652
Konštantný symbol: Špecifický symbol:

Čop a ďalšie podmienky:

Fakturuje Vam za:

Pr.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za bez DPH	Cena za s DPH	DPH	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	11111	Kulec sýrny zeleň kalor 240g prazice v 12; CPV 15112150-E	12,00	kg	2,19	2,40	20	26,28	5,26	31,54
2	11112	2 - Kariol mrazeny 2,50 kg CZ CPV 15331103-9	5,00	kg	1,20	1,50	20	6,45	1,29	7,74
3	11113	File sýrka porc. 100g 15kg CPV 15221000-3	5,00	kg	4,10	5,00	20	20,14	5,03	25,17
4	12110	Cukor kryštalový 1kg CPV 15831000-2	10,00	kg	0,20	0,20	20	2,00	0,40	2,40
5	12111	Ryža guara 1kg CPV 16811000-4	12,00	kg	0,95	1,14	20	11,40	2,28	13,68
6	12112	Maso 250g CPV 15530000-2	12,00	kg	2,50	2,75	10	30,00	3,00	33,00
7	12113	Chleba sýrnicový 1117 CPV 15411100-2	10,00	kg	1,10	1,30	20	11,90	2,38	14,28
8	12114	Mäso podroba 1kg CPV 15812100-2	20,00	kg	0,44	0,50	20	8,80	1,76	10,56
9	12115	Mlieko hrubé 30 1kg CPV 15612130-1	10,00	kg	0,44	0,50	20	4,40	0,88	5,28
10	12116	Mlieko hrubé poločné 1,5% CPV 15511000-3	60,00	l	0,64	0,70	10	38,40	3,84	42,24
11	12117	Slanina 400g CPV 15860000-1	8,00	kg	0,45	0,50	20	3,60	0,72	4,32
12	12118	Prehľad 400g CPV 15860000-1	8,00	kg	0,49	0,58	20	3,92	0,78	4,70
13	12119	Paragvayský prelak 720ml CZ CPV 15311400-2	6,00	kg	0,85	1,02	20	5,10	1,02	6,12
14	12120	Paragvayský prelak 720ml CZ CPV 15311400-2	5,00	kg	0,79	0,96	20	3,95	0,79	4,74
15	12121	Paragvayský prelak 720ml CZ CPV 15311400-2	5,00	kg	1,49	1,79	20	7,45	1,49	8,94
16	12122	Paragvayský prelak 720ml CZ CPV 15311400-2	2,00	kg	2,45	2,94	20	4,90	0,98	5,88
17	12123	Paragvayský prelak 720ml CZ CPV 15311400-2	8,00	kg	0,85	1,02	20	6,80	1,36	8,16
18	12124	Paragvayský prelak 720ml CZ CPV 15311400-2	2,00	kg	4,80	5,76	20	9,60	1,92	11,52

Základ pre DPH 10 %: 65,47
 DPH 10: 6,55
 Základ pre DPH 20 %: 72,02
 DPH 20: 14,40
Celková suma s DPH: 256,09